PAGE

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.09.2015
	№ 78

	поселок Щербиновский

Об образовании постоянно действующей комиссии

по проведению аукциона по продаже земельных участков,

находящихся в государственной или муниципальной

собственности, или аукциона на право заключения договоров

 аренды земельных участков, находящихся в государственной

или муниципальной собственности

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Федеральным законом от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и в целях обеспечения единых требований при оформлении документов, связанных с проведением торгов по продаже находящихся в муниципальной или государственной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков для строительства,               п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать постоянно действующую комиссию по проведению аукциона по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и утвердить её состав (прилагается).

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                             Д.А. Ченокалов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

от 01.09.2015 № 78
СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по проведению аукциона

по продаже земельных участков, находящихся в государственной

или муниципальной собственности, или аукциона на право заключения

договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной

или муниципальной собственности

	Ченокалов

Дмитрий

Александрович
	–
	глава  Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, председатель постоянно действующей комиссии;

	Карелина

Наталья

Игоревна
	–
	начальник финансового отдела администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, заместитель председателя постоянно действующей комиссии;

	Мищенко

Римма

Петровна
	–
	специалист I категории финансового отдела администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, секретарь постоянно действующей комиссии.

	Члены постоянно действующей комиссии:

	Матросова

Юлия

Владимировна

	–
	специалист I категории отдела по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района;

	Тищенко

Вера

Ивановна
	–
	начальник отдела по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов

PAGE
2